Start Reklama shpk
Pasqyrat Financiare pér Vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Pér vitin e Pér vitin e
mbyllur mé 31 mbyllur mé 31
Shénime dhjetor 2015 dhjetor 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 12 14,675,456 9,153,319
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme (11,093,920) (6,654,702)
Lénda e paré dhe materiale té
1) konsumueshme 13 (10,534,656) (6,619,582)
2) Té tjera shpenzime 14 (559,264) (35,120)
Shpenzime té personelit 15 (1,812,580) (949,938)
1) Paga dhe shpérblime (1,579,159) (814,000)
Shpenzime té sigurimeve
shoqgérore/shéndetsore (paragitur
2) vegmas nga shpenzimet pér pension) (233,421) (135,938)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7 (217,068) (271,335)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit
Té ardhura té tjera
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas
te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
grupit) -
Zhvlerésim i aktiveve financiare dhe
investimeve té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té
ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité
1) ekonomike brenda grupit)
Pjesé e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/humbja para tatimit 16 1,551,888 1,277,344
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (268,875) (95,801)
1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (268,875) (95,801)
Zbritje té tiera pér TF e viteve té
2) kaluar (Rivlerésim nga tatimet)
Fitimilhumbija e vitit 1,283,013 1,181,543
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér
vitin:

Totali i té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin

Pasqyrat financiare duhet té lexohen s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagf

cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




